Aquisição de bens 
permanentes

Central de alarmes R$45.000,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), na natureza da despesa: Infraestrutura – Investimento – 
Aquisição de bens permanentes, destinada à compra de 1 central de alarme para a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Reinaldo Caridade